temel ihtiyaç olan bir maden de çalışacak işçiyi çıkarılan yasalarla hapishanede yatan kişilerden elde etmeye

çalışılmıştır. Yazar, Ali’nin hapiste kömür ocağında çalışması ile romana başlaması vaka zamanı ile ilgili ilk

ipucunu okura verir. Daha sonra Ali’nin Hicri 1318 (miladi 1900) doğumlu olduğunu ve kurtuluş savaşına gönüllü

katıldığını okuyucuya bildirerek öykü zamanı hakkında net ifadeler kullanmıştır. Vaka zamanı ağırlıkla 1945 ile

1952 arasında geçmektedir. Fakat yer yer geriye dönüşlerle kurtuluş savaşı yıllarına dönüp okuyucuyu

bilgilendirilmeye çalışılmıştır.